36 V MAX POWER Akku‐
Wechselrichter, Kontinuierliche
Wattage 1800 W, ohne Akku und
Ladegerät
RY36BI1800A‐0
ryobitools.eu
Der leistungsstarke Wechselrichter bietet eine kontinuierliche
Wechselstromversorgung von 230 V / 1800 W, mit der
kabelgebundene Netzgeräte auch außerhalb von zu Hause aus
mit Strom versorgt werden können
4 x 5V USB A‐Anschluss und 2 x 5V USB C‐Anschluss um
Smartphone, Tablets oder andere USB‐Geräte zu laden
2 x 230 V Steckdosen mit Staubabdeckung
4 x integrierte Seitengriffe und 1 x Obergriff
Integrierte Befestigungsvorrichtung für Schultergurt
(Schultergurt nicht im Lieferumfang enthalten)
Ideal geeignet für Camping, Autoreisen, oder als
Stromlieferant im Falle eines Stromausfalls
Integriertes sequentielles Ladegerät mit 1,7 A Ladestrom und
LED Lade‐Anzeige
AC Ports 2.0
Akku Li‐ion
Anzahl mitgelieferter Akkus 0
Artikelnummer 5133004942
Continuous Wattage [W] 1600.0
DC Ports 6.0
Gewicht [ohne Akku] [Kg] 5.66kg
Gewicht mit Akku (EPTA) (kg) 8.46kg (2 x RY36B50B)
GTIN 4892210190949
Ladegerät im Lieferumfang Ja
Maximum Wattage [W] 3000.0
Spannung 36V
Spannung 36V